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	Gramatura
	               Menu 

	Poniedziałek
	300g
100g
150g
150g

	 Rosół z makaronem i zieloną pietruszką  
Udko pieczone  
Ziemniaki z koperkiem 
  Surówka wielowarzywna 


	Wtorek
	300g
100g
150g
150g

	Kapuśniak z młodej białej kapusty
Kotlet mielony 
Ziemniaki 
Surówka z selera i brzoskwini 


	Środa
	300g
300g


	
Zupa Ogórkowa zabielana śmietana z koperkiem 
Pierogi z truskawkami i śmietaną  


	Czwartek
	300g

100
150g 
150g

	Zupa brokułowa z śmietaną i natką pietruszką
Kotlet drobiowy 
Ziemniaki
Surówka z marchwi  


	Piątek
	300g
100g
150g
150g

	Krupnik jęczmienny z koperkiem
Paluszki rybne
Ziemniaki z koperkiem
Surówka Ogórek kiszony




















WYKAZ ALERGENÓW

Lista składników alergennych – Rozporządzenie UE z dnia 14.12.2014
Rosół z  makaronem   : Wywar mięsny drobiowy, marchewka , cebula ,lubczyk , pieprz, ziele angielskie Makaron pszenny ,pietruszka natka , seler i produkty pochodne, 
Udko pieczone  z ziemniakami :Udko z kurczaka z kurczaka  ,pieprz, ziemniaki , koperek zielony ,
Surówka : kapusta biała, marchewka, 

Zupa Kapuśniak z młodej białej kapusty  : wywar mięsny drobiowy  , pieprz , cebula , seler i produkty pochodne , ziele angielskie, liść laurowy, majeranek , kapusta biała młoda, ziemniaki 
 Kotlet mielony/ziemniaki / surówka z selera i brzoskwini : mięso mielone wieprzowe ,pieprz, cebulka, Jajko, bułka tarta pszenna typu 450  ,ziemniaki, seler ,sok z cytryny ,brzoskwini 

Zupa Ogórkowa zabielana śmietaną : wywar mięsny ( drób ) , ziemniaki , ogórki kiszone , marchew, woda, pieprz,  (seler i produkty pochodne ) ziemniaki, koperek zielony  , śmietana o zawartości tłuszczu 18%
Pierogi z truskawką i śmietaną  :  Jajko ,mąka pszenna, truskawki śmietana o zawartości tłuszczu 18%
Zupa brokułowa z śmietaną i koperkiem :  : wywar mięsny (wieprzowy ) woda,  pieprz, brokuł,  marchewka,  ( seler i produkty pochodne )  ziemniaki , śmietana o zawartości tłuszczu 18%  koperek zielony 
Filet drobiowy panierowany/ ziemniaki ,surówka z marchewka   : Filet drobiowy z kurczaka, pieprz ,cebulka, papryka słodka suszona, kasza gryczana, marchewka sok z cytryny
Krupnik jęczmienny: wywar mięsny drobiowy ,marchewka ,pieprz ,liść laurowy ,ziele angielskie, lubczyk, ziemniaki, kasza jęczmienna, koperek zielony
Paluszki rybne, ziemniaki ,ogórek kiszony : Filet rybny z miruny ,pieprz ,Jajko, bułka tarta pszenna , ziemniaki ,gotowane, koperek zielony ,ogórek kiszony 
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